
 

UCHWAŁA NR IX/51/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 

Kusocińskiego ul. I Dywizji WP 4a w Złocieńcu oraz Przedszkola im. Zajączka 

Złocieniaszka ul. Okrzei 4 w Złocieńcu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego ul. I Dywizji 

WP 4a w Złocieńcu w nieruchomość na działce nr 18/1, dla której prowadzona jest Księga 

Wieczysta nr KO1D/00018380/3 wraz z mieniem ruchomym określonym w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wyposaża się Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka ul. Okrzei 4 w Złocieńcu w 

nieruchomość na działce nr 30/4, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr 

KO1D/00018411/0 wraz z mieniem ruchomym określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

września 2015 r. 

 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 1 do 

          UCHWAŁY NR IX/51/2015 

          RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
          z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Wykaz mienia ruchomego, w które zostaje wyposażona Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Janusza Kusocińskiego ul. I Dywizji WP 4a w Złocieńcu. 
 

I. Archiwum: 

1.stolik kwadratowy – 1 sztuka; 

2.krzesło tapicerowane - 1 sztuka; 

3.regał otwarty - 1 sztuka; 

4.maszyna do pisania - 1 sztuka; 

II. Sekretariat: 

1.godło - 1 sztuka; 

2.apteczka - 1 sztuka; 

III. Gabinet wicedyrektora: 

1.szafa wnękowa zamykana – 2 sztuki; 

2.szafka wnękowa otwarta - 2 sztuki; 

3.krzesło metalowe tapicerowane - 2 sztuki; 

4.centralka alarmu – 1 sztuka; 

IV. Korytarze: 

1.ławka przyścienna – 47 sztuk; 

2.głośniki – 2 sztuki; 

3.gaśnica – 5 sztuk; 

4.ławka długa niska – 3 sztuki; 

5.ławka dwuosobowa – 3 sztuki; 

V.Sale lekcyjne: 

1.ławka podwójna – 27 sztuk; 

2.krzesło uczniowskie – 27 sztuk; 

3.słuchawki z mikrofonem – 25 sztuk; 

4.biurko zamykane – 1 sztuka; 

5.dostawka – 1 sztuka; 

6.godło – 17 sztuk; 

7.umywalka – 1 sztuka; 

8.konsola – 1 sztuka; 

9.tablica – 5 sztuk; 

10.ławka podwójna – 15 sztuk; 

11.krzesło uczniowskie – 27 sztuk; 

12.stolik niski – 1 sztuka; 

13.szafa dwudrzwiowa – 1 sztuka; 

14.ekran – 13 sztuk; 

15.rzutnik – 4 sztuki; 

16.gablota – 3 sztuki; 

17.telewizor Phillips – 1 sztuka; 

VI. Pomieszczenie socjalne: 

1.stół – 1 sztuka; 

2.krzesło – 8 sztuk; 

3.krzesło uczniowskie – 2 sztuki; 

4.ławka dwuosobowa – 1 sztuka; 



5.szafka kuchenna – 2 sztuki; 

6.szafka – 1 sztuka; 

7.umywalka dwukomorowa – 2 sztuki; 

VII. Szatnie: 

1.wieszak ubraniowy przyścienny – 9 sztuk; 

2.wieszak ubraniowy ramienny – 8 sztuk; 

VIII. Pomieszczenie gospodarcze:  

1.krzesło – 2 sztuki; 

2.regał otwarty – 1 sztuka; 

IX. Gabinet pielęgniarki: 

1.centralka alarmowa – 1 sztuka; 

X. Pokój nauczycielski: 

1.krzesło tapicerowane – 20 sztuk; 

2.szafka – 1 sztuka; 

XI. Pomieszczenie kuchenne: 

1.lodówka – 1 sztuka; 

2.kuchnia gazowa – 1 sztuka; 

3.zlewozmywak dwukomorowy – 1 sztuka; 

XII. Radiowęzeł: 

1.krzesło uczniowskie – 3 sztuki; 

2.ławka dwuosobowa – 1 sztuka; 

3.regał niski – 1 sztuka; 

XIII. Strych: 

1.stół roboczy – 7 sztuk; 

2.półka na dzienniki lekcyjne – 1 sztuka; 

3.stoli podwójny – 1 sztuka; 

4.plansza korkowa – 1 sztuka; 

5.statyw drewniany – 1 sztuka; 

6.krzesło uczniowskie – 13 sztuk; 

7.stolik świetlicowy – 5 sztuk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 2 do 

          UCHWAŁY NR IX/51/2015 

          RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
          z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Wykaz mienia ruchomego, w które zostaje wyposażone Przedszkole im. Zajączka 

Złocieniaszka ul. Okrzei 4 w Złocieńcu. 
 

I. Pokój nauczycielski:  

1.szafka na dzienniki (SP1 II/19/7) – 1sztuka; 

2.godło – 6 sztuk; 

II. Salka zabaw: drabinki ( SP1 II/25/23) – 2 sztuki; 

III. Sala nr 1 : rolety – 3 sztuki; 

IV. Plac zabaw – 1 sztuka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


